
EESTI JAHTKLUBIDE LIIT 
 
AVAMERE KOMISJONI  KOOSOLEK 
 
16. veebruar 2024 
 
Osalesid: Agnes Lill, Andrus Aarna, Peeter Volkov, Peter Šaraškin, Peeter Rams, Karl-Hannes 
Tagu. 
 
Koosolek algas teams:  16:00 
 
Päevakord: 
 

1. Mark Paomehe ja Martin Orava avaldused varustuse ülevaataja staatuse andmiseks  

Otsus: 
Anda Mark Paomehele ja Martin Oravale varustuse ülevaataja staatus. 
  

2. Noorte Karikasarjas mõõtja kaasamine 

Otsus: 

Komisjon leidis, et mõõtjate kaasamine võiks jätkuvalt toimuda ainult Eesti Meistrivõistlustel 

2024.aastal. Teistel karikaetappide mõõtjat kaasata poleks vaja. Seda põhjustel: 

a. Inimressursi puudus: 

i. Keeruline on leida inimesi/purjetajaid, kes on nõus panustama mõõtmise 

õppimisele või võistlustel osalemisele. Seda eriti olukorras, kus võistlused 

on sisuliselt iga nädalavahetus. 

ii. Regattide formaadid on lühikesed, mis ei võimaldada väljaõpet läbi viia 

piisavas mahus. Ideaalselt sobivad selleks pikad nädalased regatid, kus üks 

päev on ettenähtud mõõtmiseks. Hommikul paari tunniga karikaetappidel 

osalevaid aluseid ei ole võimalik täielikult kontrollida.   

b. Komisjoni liikmed on teadlikud, et optimistklassis on esinenud probleeme 

tiitlivõistlustel mõõtmisega.  Samas tõdes ka komisjon, et praegune karikaformaat 

ei võimalda probleemide lahendamist, kui mõõtmisel tekkinud probleemid 

avastatakse mõni tund enne esimest starti. Pigem on lahendus, et treenerid, 



sportlased ja lapsevanemad pööraksid eelnevalt ise suuremat tähelepanu, et alus 

vastaks klassireeglitele enne, kui võistlusele teele asuvad.  

 

Komisjoni ettepanek on esmalt luua Liidu tasandil andmebaas svertpaatide 

mõõdukirjadele, mis võimaldab läbi viia esmaseid varustuse kontrolle. Täna pole komisjon 

kindel, kui paljudel svertpaatidel on üldse mõõdukiri, tõenäoliselt on paljud ka omaniku 

vahetusega kaduma läinud.  

Mis puudutab varustuse kontrollimist karikasarja etappidel, siis selle puhul oleks vajalik 

teatav kava, mida varustuse inspektorid kontrolliksid. Selle kava võiks välja töötada 

treenerite komisjon, et võistlustel ei tekiks üllatusi treeneritele, sportlastele või 

lapsevanematele.  

Lisaks on komisjonil ettepanek kustutada svertpaadi karikasarja NOR-ist lause: 

„Kahjustatud või kaduma läinud varustuse, mis on limiteeritud Klassireeglitega, 

asendamine ei ole lubatud ilma Tehnilise komitee loata. Nõuded asendamiseks peab 

esitama Tehnilisele komiteele esimesel võimalusel.“ Seda põhjusel, et kuna varustust ei 

märgistata enne esimest starti, on keeruline tõendada, millist varustust asendatakse. Selle 

reegli alusel saab hetkel võistlustel tehniline komitee kontrollida ainult purjeka kere 

vastavust võistluspurjeka kleebisega, muud varustust mitte.  

 

3. ORC purjede mõõtmise tasud  

Otsus: 

Tõsta purjede mõõtmise tasusid 5€ võrra ning viia need vastavusse teiste riikide 

hindadega. Purjemõõtmistasu: jahi pikkus alla 9 m  on 20 €,  üle 9 m on tasu 25 €.  

 


